Shushufindi, 10 de Mayo del 2019

Sr.

Vicente Damian Loaiza Anchundia Presente.-

De mis consideraciones:

Comunico que mediante acto constitutivo del dia 09 de mayo del 2019, se constituyo la compañia *CONSTRUCTORA D&K ANCHULOAI. CIA. LTDA.* De conformidad con lo dispuesto en el Articulo Vigesiomo Cuarto de los Estatutos de la Compañía, se nombro *PRESIDENTE* de la compañía *CONSTRUCTORA D&K ANCHULOAI. CIA. LTDA.*- Usted desempeñara esa funcion por el periodo de dos años.-

Particular que comunico a usted para los fines legales pertinentes.-

Atentamente,

Sra. Yandri Elizabeth Loaiza Anchundia

GERENTE

Aceptación.- Acepto desempeñar el cargo como *PRESIDENTE*, de la *CONSTRUCTORA D&K ANCHULOAI. CIA. LTDA*. Shushufindi 10 de mayo del dos mil diecinueve.-

Sr. Vicente Damian Loaiza Anchundia

PRESIDENTE DE LA CONSTRUCTORA D&K ANCHULOAI. CIA. LTDA.-

AMITE: 34493-00-11-19 27-05/19 09-00





GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTÓN SHUSHUFINDI

REGISTRO DE LA PROPIEDAD

Creado mediante ordenanza municipal RO. Nº 514 - 17-08-2011

MARKET

REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON SHUSHUFINDI, PROVINCIA DE SUCUMBIOS.- Certifico que, bajo la partida número 66, Folio 224vta hasta 226, con fecha diecisiete de mayo del año dos mil diecinueve, queda inscrito el Nombramiento de PRESIDENTE de la Compañía CONSTRUCTORA D&K ANCHUNDIA CIA. LTDA.; A favor de: LOAIZA ANCHUNDIA VICENTÉ DAMIAN.- Certifico.- Shushufindi, diecisiete de

mayo del dos; mil diecinueve. REGISTRO DE LA PROPIEDAD FŬEKZŊ^Ŋ UNION **PROGRESO**